
UCHWAŁA NR XXXIII/304/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe na 2021 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe na 2021 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2021 rok § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości  13.909.938,54 zł, 

a) wydatki bieżące  3.707.800,54 zł 

b) wydatki majątkowe  10.202.138,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

§ 4. W uchwale Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2021 rok § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt 
budżetu gminy w wysokości 10.929.049,93 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3.235.354,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 7.693.695,93 zł”. 

§ 5. W uchwale Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2021 rok § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Ustala się dochody w kwocie 226.521,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 307.969,47 zł na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii – ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.).”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



§ 6. W uchwale Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2021 rok § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 727.278,62 zł 
przeznaczone na zadania własne”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

758

75801

2920

801

80103

2030

80104

2030

80106

2030

80149

2030

851

85195

0970

852

85295

Treść Kwota

Transport i łączność 873 241,00

Drogi publiczne gminne 873 241,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

873 241,00

Różne rozliczenia - 86 614,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 86 614,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 86 614,00

Oświata i wychowanie 8 826,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 1 471,00

Przedszkola 5 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
5 884,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
5 884,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

- 1 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 1 471,00

Ochrona zdrowia 17 764,00

Pozostała działalność 17 764,00

Wpływy z różnych dochodów 17 764,00

Pomoc społeczna 16 213,00

Pozostała działalność 16 213,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/304/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18.03.2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



2700

855

85516

2057

6257

6260

900

90005

6257

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

16 213,00

Rodzina - 144 321,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 144 321,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 10 260,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 440 300,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

1 185 109,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

306 239,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 80 000,00

01010 80 000,00

6050 80 000,00

600 178 000,00

60016 178 000,00

6050 178 000,00

700 10 000,00

70005 10 000,00

4300 10 000,00

750 26 390,44

75023 43 339,44

4210 30 000,00

4300 13 339,44

75095 -16 949,00

4017 14 280,00

4019 2 520,00

4117 2 442,00

4119 431,00

4127 278,00

4129 133,00

6057 -31 407,00

6059 -5 626,00

754 829 739,00

75403 20 000,00

2300 20 000,00

75412 806 239,00

4210 -23 271,60

6050 806 239,00

6060 23 271,60

75416 3 500,00

4430 3 500,00

801 25 999,30

80101 -64 797,15

4010 -70 000,00

4110 -16 614,00

6050 21 816,85

Treść

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/304/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18.03.2021 r.

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Jednostki terenowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



80106 14 760,00

2590

14 760,00

80149 19 366,11

2590

19 366,11

80195 56 670,34

4017 28 989,00

4019 1 011,00

4117 5 797,80

4119 202,20

4247 9 663,00

4249 337,00

4307 10 310,75

4309 359,59

851 99 212,47

85154 81 448,47

4210 41 448,47

4300 40 000,00

85195 17 764,00

2800
6 000,00

4010 1 000,00

4110 171,00

4120 25,00

4170 3 000,00

4210 7 568,00

852 20 311,77

85228 4 098,77

4307 3 772,32

4309 326,45

85295 16 213,00

4010 9 600,00

4110 1 700,00

4120 200,00

4170 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



4300 1 213,00

4410 1 000,00

4430 500,00

854 4 674,60

85404 4 674,60

2540 4 674,60

855 149,73

85516 149,73

4217 149,73

900 15 390,00

90005 15 390,00

4430 15 390,00

921 16 949,00

92116 16 949,00

6220
16 949,00

926 30 920,00

92601 30 920,00

4400 10 920,00

6050 20 000,00

1 337 736,31

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Razem:

Różne opłaty i składki

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 3



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane 

na 

realizację 

zadania  

pod 

refundacj

ę 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60004

Przewozy 

autobusowe o 

charakterze 

użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Morawica i 

Pierzchnica (2020-

2021)

662 661,00 662 661,00 126 405,00

A.      

B.

C.

D. 

536 256,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

2 750 75023

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w 

Morawicy (2020-

2022)

166 682,40 139 022,40 14 547,30

A.      

B.

C.

D. 

6 306,06

118 169,04

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/304/21

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 18.03.2021 roku

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2021  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie 

lub  

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy  

2021 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Przychody z 

niewykorzystan

ych środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu,

Wydatki bieżące

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



3 750 75095

Rozwój 

elektronicznych usług 

publicznych na 

terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy 

Morawica i Gminy 

Sobków (2018-2021)

20 084,00 20 084,00 3 084,00

A.      

B.

C.

D. 

17 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

4 801 80195
Cyfrowa szkoła w 

Bilczy (2020-2021)
419 387,00 192 424,84 48 263,60

A.      

B.

C.

D. 

2 948,98

84 541,92 56 670,34
SP w 

Bilczy

5 852 85228

Usługi opiekuńcze dla 

osób 

niesamodzielnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Morawica (2020-

2022)

661 287,33 348 745,07 27 632,31

A.      

B.

C.

D. 

25 249,06

291 764,93 4 098,77

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społeczn

ej

6 855 85516

Zwiększenie liczby 

miejsc w 

Samorządowym 

Żłobku w Bilczy 

szansą na pracę dla 

rodziców (2018-2021)

1 563 873,38 10 409,73 0,00

A.      

B.

C.

D. 

10 409,73

Samorzą

dowy 

Żłobek                         

w Bilczy

878 879,23 128 000,00 750 879,23

551 872,62 41 650,00 510 222,62

Samorządowy żłobek 

w Morawicy (2020-

2022)

855168557 2 498 328,00

Samorzą

dowy 

Żłobek w 

Morawicy  

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

A.      

B.

C.

D. 

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



8 921 92109

Świetlice 

środowiskowe w 

Gminie Morawica 

(2021-2023)

3 122 653,65 1 566 362,65 0,00

A.      

B.

C.

D. 

79 574,36

1 486 788,29

 Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

9 114 956,76 4 370 461,54 389 582,21

A.      

B.

C.

D. 

650 334,46

2 749 143,41 581 401,46

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Dębska 

Wola (2016-2021)

39 959,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

2 Razem Dz. 010 39 959,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

3 600 60014

Budowa chodnika od 

skrzyżowania ul. 

Prostej z ul. Św. 

Krzysztofa w 

radomicach w 

kierunku przystanku 

autobusowego 

/projekt/ (2020-2021)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 3



4 600 60014

Budowa drogi 

powiatowej nr 0387T 

na odcinku Dębska 

Wola-Drochów Dolny 

długości ok. 300m 

oraz Drochów Górny-

Lipa do granicy z 

Powiatem 

Jędrzejowskim 

/projekt/ (2020-2021)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

5 600 60014

Budowa drogi 

powiatowej  nr 0367T 

na odcinku Obice-

Grabowiec /projekt/ 

(2020-2021)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

6 600 60014

Budowa chodnika w 

ciągu drogi 

powiatowej nr 0374T 

na odcinku Osiedle 

Echo- Kowala 

/projekt/ (2020-2021)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

7 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych nr 

0368T i 0371T w 

miejscowości Bilcza 

/projekt/ (2020-2021)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Chodnik przy ulicy 

Jana  Pawła II w 

Bilczy  (2013-2021)

451 749,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016

Przebudowa ulicy 

Skalnej w Bilczy etap 

II (2020-2021)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 4



10 600 60016

Opracowanie 

dokumenatcji 

technicznej 

odwodnienia ulicy 

Wrzosowej w 

miejscowości 

Brzeziny (2019-2021)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016

Przebudowa drogi 

Zbrza-Nowa Wieś 

(2020-2021)

3 376 114,00 3 376 114,00 226 194,00

A.      

B.

C.

D. 

2 649 920,00

500 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016

Przebudowa ul. 

Podmiejskiej w Bilczy 

(2020-2021)

2 623 000,00 2 623 000,00 68 168,00

A.      

B.

C.

D. 

2 098 400,00

456 432,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016

Przebudowa ul. 

Wesołej w 

Brzezinach (2020-

2021)

300 000,00 300 000,00 166 979,00

A.      

B.

C.

D. 

95 521,00

37 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016

Przebudowa ul. 

Spacerowej w 

Bieleckich Młynach 

(2020-2021)

685 600,00 685 600,00 355 100,00

A.      

B.

C.

D. 

293 000,00

37 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

15 600 60016

Budowa ul. Łąkowej 

w Bieleckich Młynach 

(2020-2021)

414 122,00 414 122,00 220 913,00

A.      

B.

C.

D. 

155 709,00

37 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016

Przebudowa ul. 

Żytniej w Radomicach 

(2020-2021)

404 500,00 404 500,00 210 114,00

A.      

B.

C.

D. 

161 886,00

32 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

17 600 60016

Przebudowa ul. 

Leśnej w Brzezinach 

(2020-2021)

440 117,00 440 117,00 246 992,00

A.      

B.

C.

D. 

167 125,00

26 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 5



18 600 60016

Budowa ulicy Miłej w 

miejscowości Wola 

Morawicka (2020-

2021)

4 500,00 4 500,00 4 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

19 600 60016

Przebudowa ul. 

Leśnej w 

miejscowości 

Chmielowice (2020-

2021)

300 675,00 300 675,00 84 136,00

A.      

B.

C.

D. 

216 539,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

20 600 60016

Przebudowa ul. 

Błękitnej w 

miejscowości 

Brzeziny (2020-2021)

240 000,00 240 000,00 57 443,00

A.      

B.

C.

D. 

182 557,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

21 600 60016

Przebudowa ul. 

Spacerowej w 

miejscowości 

Drochów Dolny (2020-

2021)

295 000,00 295 000,00 82 682,00

A.      

B.

C.

D. 

212 318,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

22 600 60016

Przebudowa ul. Hożej 

w Brzezinach - 

projekt (2020-2021)

6 643,00 6 643,00 6 643,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

23 600 60016

Przebudowa ul. 

Szelestów w 

miejscowości Dębska 

Wola - projekt (2020-

2021)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

24 600 60016

Budowa chodnika 

przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej -

projket (2020-2021)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 6



25 600 60016

Przebudowa ul. 

Polnej w Zaborzu - 

projekt (2020-2021)

6 825,00 6 825,00 6 825,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

26 600 60016

Przebudowa u. Dąbie 

o nr działki 241,242 w 

miejscowości Zbrza -

projekt (2020-2021)

9 575,00 9 575,00 9 575,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 9 763 420,00 9 411 671,00 2 051 264,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

5 621 561,00

1 738 846,00

27 630 63095

Budowa ścieżek 

rowerowych na 

terenie miasta 

Morawica (2020-

2022)

1 471 000,00 800 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00

680 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 630 1 471 000,00 800 000,00 40 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00

680 000,00

28 750 75095

Rozbudowa i 

przebudowa oficyny w 

parku w Morawicy 

(2018-2021)

248 585,00 248 585,00 248 585,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 

29 750 75095

Rozwój 

elektronicznych usług 

publicznych na 

terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy 

Morawica i Gminy 

Sobków (2018-2021)

3 143 215,00 1 855 238,00 490 760,00

A.      

B.

C.

D. 

1 364 478,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 7



Razem Dz. 750 3 391 800,00 2 103 823,00 739 345,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 364 478,00

30 754 75412
Budowa remizy OSP 

Bilcza (2019-2021)
4 804 000,00 3 156 239,00 806 239,00

A.      

B.

C.

D. 

2 000 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 754 4 804 000,00 3 156 239,00 806 239,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

2 000 000,00

31 801 80101

Termomodernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek 

Oświatowych w 

Morawicy (2019-

2021)

1 901 900,00 1 896 900,00 284 535,00

A.      

B.

C.

D. 
1 612 365,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

32 801 80101

Termomodernizacja 

budynku szkoły w 

Chmielowicach oraz 

budynku 

Agronomówki w 

Dębskiej Woli (2020-

2021)

900 000,00 870 000,00 190 220,00

A.      

B.

C.

D. 

96 126,00

583 654,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

33 801 80195
Cyfrowa szkoła w 

Bilczy (2020-2021)
12 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

0,00
SP w 

Bilczy

Razem dz.801 2 813 900,00 2 766 900,00 474 755,00 0

A.      

B.

C.

D. 

96 126,00

2 196 019,00

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 8



34 852 85295

Samorządowe 

Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalne w 

Brudzowie(2020-

2022)

6 966 493,00 4 281 919,00 2 375 419,00

A.      

B.

C.

D. 

1 906 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 852 6 966 493,00 4 281 919,00 2 375 419,00

A.      

B.

C.

D. 

1 906 500,00

35 855 85516

Budowa żłobka w 

Morawicy (2019-

2021)

3 550 000,00 850 000,00 203 000,00

A.      

B.

C.

D. 

147 000,00

500 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

36 855 85516

Samorządowy żłobek 

w Morawicy (2020-

2022)

470 300,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 855 4 020 300,00 880 000,00 233 000,00

A.      

B.

C.

D. 

147 000,00

0,00 500 000,00

37 900 90001

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy 

(2021-2022)

300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

38 900 90001

Uporzadkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w gminie 

Morawica-część VI 

(2020-2021)

1 670 000,00 1 570 000,00 759 245,00

A.      

B.

C.

D. 
810 755,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

39 900 90002

Rozbudowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 

Komunalnych (2019-

2021)

1 950 000,00 1 900 000,00 1 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 9



40 900 90015

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Morawica - etap II 

(2020-2021)

1 330 000,00 1 280 000,00 192 000,00

A.      

B.

C.

D. 
1 088 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 5 250 000,00 5 050 000,00 2 651 245,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 898 755,00 500 000,00

41 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Brudzowie 

(2017-2022)

1 903 440,52 1 200 000,00 416 000,00

A.      

B.

C.

D. 

784 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

42 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Zaborzu 

/2018-2022/

1 038 463,72 700 000,00 231 000,00

A.      

B.

C.

D. 

469 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

43 921 92109

Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym 

(2019-2022)

1 340 000,00 800 000,00 261 000,00

A.      

B.

C.

D. 

539 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

FS 

19561,15 

44 921 92118

Warsztat garncarstwa 

przy Ośrodku Tradycji 

Garncarstwa - projekt 

(2019-2021)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 4 331 904,24 2 750 000,00 958 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 792 000,00

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 10



45 926 92601

Rozbudowa zaplecza 

socjalnego stadionu 

w Brzezinach dla 

klubu sportowego 

Moravia (2021-2022)

1 000 000,00 650 000,00 350 000,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00

46 926 92601

Budowa zbiornika 

retencyjnego w Bilczy 

(2014-2021)

1 441 786,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

47 926 92601

Budowa hali 

pneumatycznej nad 

boiskiem sportowym 

w Bilczy (2020-2021)

1 350 000,00 1 350 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

650 000,00

500 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

48 926 92601

Budowa 

wielofunkcyjnych 

boisk sportowych w 

miejscowości 

Łabędziów, Brudzów i 

Dyminy gmina 

Morawica (2020-

2021)

1 200 000,00 1 200 000,00 817 200,00

A.      

B.

C.

D. 

382 800,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 4 991 786,00 3 400 000,00 1 567 200,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

1 332 800,00

500 000,00

A 9 183 987,00

B

C

D 0,00

34 630 552,00razem wydatki majątkowe 47 844 562,24 11 926 467,00 0,00 0,00 6 139 252,00 7 030 846,00

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 11



1 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez 

modernizację 

indywidualnych 

kotłowni na terenie 

Miasta i Gminy 

Morawica (2015-

2021)

1 522 533,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

2 921 92116

Dotacja celowa dla 

Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

w Morawicy na 

realizację projketu 

"Rozwój 

elektronicznych usług 

publicznych na 

terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy 

Morawica i Gminy 

Sobków" (2018-2021)

67 937,00 67 937,00 67 937,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko-

Gminna 

Bibliotek

a 

Publiczn

a w 

Morawicy

wydatki majątkowe- dotacje 1 590 470,00 367 937,00 367 937,00 0,00

A 9 834 321,46

B

C

D 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 58 549 989,00 39 368 950,54 12 683 986,21 0,00 0,00 8 888 395,41 7 612 247,46

Strona 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Instalacja lamp UV wraz z 

niezbędną armaturą w 

hydroforniach Brzeziny i Morawica

80 000,00 80 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 80 000,00 80 000,00

2 600 60004 Wiaty przystankowe 30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

3 600 60013
Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich  /projekt/
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

4 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

technicznej ul. Zielona w 

Brudzowie

25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

5 600 60016
Zaprojektowanie chodnika i drogi 

ul. Folwark - Dyminy
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

6 600 60016
Wykonanie projektu ul. Nad Nidą-

Kuby Młyny
15 422,15 15 422,15

Urząd Miasta               

i Gminy FS

7 600 60016

Opracowanie projektu utwardzenia 

kostką brukową ulicy Pod Lasem 

na odcinku od ulicy Długiej do ulicy 

Sadowej w Łabędziowie

4 048,52 4 048,52
Urząd Miasta               

i Gminy FS

8 600 60016
Projekt budowy chodnika przy ul. 

Szkolnej w Morawicy
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2021             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIII/304/21

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 18.03.2021 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



9 600 60016
Dofinansowanie do budowy drogi 

gminnej ul. Łąkowa w Obicach
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

10 600 60016
Projekt drogi leżącej na działce nr 

47 łączącej Podwole z Brzezinami
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

11 600 60016

Projekt drogi, wznowienie granic, 

utwardzenie kruszywem, wycięcie 

zbędnych drzew i krzewów (ul. 

Zawilcowa Radomice I)

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

12 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na dalszą budowę ul. 

Stara Wieś wraz z oświetleniem-

Radomice II

10 275,29 10 275,29
Urząd Miasta                                         

i Gminy FS 

13 600 60016
Budowa drogi od ul. Wapiennej do 

placu zabaw w Woli Morawickiej
4 521,90 4 521,90

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS 

14 600 60016
Przebudowa ul. Niebieskiej wraz 

ze skrzyżowaniem
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

15 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Granice 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

16 600 60016
Budowa drogi gminnej ul. 

Strażacka
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

17 600 60016
Wykonanie dokumentacji 

projektowej ul. Sarniej
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

18 600 60016
Budowa ulicy Kawczyńskiej w 

Dębskiej Woli - projekt
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

19 600 60016
Budowa drogi na działce o nr 303 

w Dębskiej Woli - projekt
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

20 600 60016
Przebudowa ulicy Dolomitowej w 

miejscowości Bilcza
153 000,00 153 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

21 600 60016
Budowa drogi gminnej Nida 

Łaziska - Nida Lurowizna /projekt/
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem  Dz. 600 684 267,86 684 267,86

22 700 70005
Zakup  gruntów - przepompownie 

ścieków
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



23 700 70005

Zakup części działki nr 538 z 

przeznaczeniem pod lokalizację 

placu zabaw przy Żłobku 

Samorzadowym w Morawicy

95 000,00 95 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

24 700 70005

Zakup części z działki nr 133 

położonej w Radomicach - 

wykorzystywanej pod zatokę 

autobusową

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

25 700 70095
Adaptacja pomieszczeń 

Agronomówki Dębska Wola
13 246,96 13 246,96

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

Razem Dz. 700 178 246,96 178 246,96

26 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 60 000,00 60 000,00

27 754 75412
Zakup grzejnków elektrycznych 

Zbrza
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

28 754 75412
Dofinansowanie rozbudowy OSP w 

Woli Morawickiej
35 000,00 35 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

29 754 75412
Cele statutowe OSP Dębska Wola - 

zakup środków trwałych
23 271,60 23 271,60

Urząd Miasta               

i Gminy FS

30 754 75412 Doposażenie remizy OSP w Bilczy 16 000,00 16 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 754 82 271,60 82 271,60

31 801 80101

Doposażenie szkoły im. J.P.II w 

Brzezinach poprzez zakup 

komputerów

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

32 801 80101
Wykonanie projektu rozbudowy 

szkoły w Lisowie
52 654,65 52 654,65

Urząd Miasta               

i Gminy FS-

30.837,80 zł

Razem  Dz. 801 62 654,65 62 654,65

33 851 85121
Termomodernizacja Ośrodka 

Zdrowia w Morawicy (projekt)
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

34 851 85121
Termomodernizacja Ośrodka 

Zdrowia w Dębskiej Woli (projekt)
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 851 50 000,00 50 000,00

35 852 85203
Rozbudowa ŚDS w Brudzowie - 

Etap I
130 872,00 0,00 A. 130.872,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 852 130 872,00 0,00 A. 130.872,00
Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 3



36 900 90015
Wykonanie projektów oświetlenia 

na terenie Gminy Morawica
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy 

37 900 90015

Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Morawica

300 000,00 300 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

38 900 90015
Projekt oświetlenia wokół zbiornika 

wodnego Zbrza
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

39 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego przy 

ul. Pod Stawami w Zaborzu
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

40 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego przy 

ul. Kamiennej w Zaborzu
7 000,00 7 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

41 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia 

boiska przy szkole Podstawowej w 

Radomicach

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

42 900 90015
Wykonanie oświertlenia na ul. 

Działkowej i Kwiatowej w Obicach
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

43 900 90015

Oświetlenie łącznika od ul. 

Szkolnej do ul. Ks. Korneckiego 

Morawica

6 021,90 6 021,90
Urząd Miasta               

i Gminy FS

44 900 90015
Doświetlenie parkingu gminnego w 

okolicach kładki Morawica
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

45 900 90015
Opracowanie projektu oświetlenia 

ul. Sadowej w Łąbędziowie
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

46 900 90015

Zaprojektowanie, przebudowa i 

budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Dyminy

23 368,20 23 368,20
Urząd Miasta               

i Gminy FS

47 900 90015

Zaprojektowanie i wykonanie 

oświetlenia ulicznego na ulicach 

Bajeczna, Ogrodowa, Spacerowa i 

Daleka Drochów Dolny

9 754,46 9 754,46
Urząd Miasta               

i Gminy FS

48 900 90015
Dokończenie oświetlenia ul. 

Szkolnej w Brzezinach
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

Razem  Dz. 900 432 144,56 432 144,56

49 921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Bieleckich Młynach
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS
Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 4



50 921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Brzezinach
4 021,90 4 021,90

Urząd Miasta               

i Gminy FS

51 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym
19 561,15 19 561,15

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem   Dz. 921 28 583,05 28 583,05

52 926 92601
Budowa boiska trawiastego w woli 

Morawickiej
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy FS

53 926 92601
Projekt budowlany Skite&Bike Park 

w miejscowości Bilcza
9 840,00 9 840,00

Urząd Miasta i 

Gminy

54 926 92601

Budowa boiska z nawierzchnią ze 

sztucznej trawy w Brzezinach - 

projekt

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy

55 926 92605

Wyposażenie siłowni zewnętrznej 

przy świetlicy wiejskiej w Bieleckich 

Młynach

11 933,42 11 933,42
Urząd Miasta               

i Gminy FS

56 926 92605
Uzupełnienie wyposażenia i 

urządzeń placów zabaw Bilcza
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

57 926 92605
Urzadzenie altany i jej otoczenia 

przy ul. Ks. Ściegiennego Bilcza
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

58 926 92605

Zamontowanie piłkochwytów na 

plkacu zabaw w Brudzowie ul. 

Załawie

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

59 926 92605

Wykonanie projektu boiska 

wielofunkcyjnego w msc. Chałupki 

Kolonia

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

60 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Chałupkach
6 484,65 6 484,65

Urząd Miasta               

i Gminy FS

61 926 92605
Zakup nowych urządzeń na plac 

zabaw Chmielowice
6 593,26 6 593,26

Urząd Miasta               

i Gminy FS

62 926 92605
Zagospodarowanie placu zabaw 

Drochów Dolny
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

63 926 92605
Zagospodarowanie terenów przy 

stawie Kawczyn
16 434,10 16 434,10

Urząd Miasta               

i Gminy FS

64 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Morawicy
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

65 926 92605

Zakup ciągnika kosiarki dla OSP 

Nida oraz doposażenie świetlicy 

OSP Nida

18 500,00 18 500,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 5



66 926 92605

Zagospodarowanie działek 

gminnych nr 35/33 i 35/73 

Piaseczna Górka

34 000,00 34 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

67 926 92605
Budowa altany przy małym boisku 

(I etap) Radomice I
7 151,39 7 151,39

Urząd Miasta               

i Gminy FS

68 926 92605
Zagospodarowanie terenu na plac 

zabaw Obice
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

69 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

zaborzu
7 284,86 7 284,86

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem Dz. 926 207 221,68 207 221,68

1 996 262,36 1 865 390,36 0,00 0,00
A.130.872,00                  

B.        D. …....
0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 5

1 2 3 4

14 929 049,93

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952 3 200 000,00

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  

dysponującym środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

do Uchwały  Nr XXXIII/304/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18.03.2021 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2021  r.

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 4 035 354,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 7 112 294,47

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 581 401,46

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

4 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992 4 000 000,00

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 1 000 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

Rozchody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 

XXXIII/304/21

Rady Miejskiej w 

Morawicy

z dnia 18.03.2021 

roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900
Związek Gmin Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej 

Nidy
3 000,00

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury 1 032 000,00

3 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka w Morawicy 294 000,00

Razem 1 329 000,00

1 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 47 188,28

2 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 548 249,40

3 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła  Podstawowa w  Radomicach 141 564,84

4 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 958 284,77

80101 Zadania własne 1 695 287,29

5 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 86 520,85

6 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie 73 209,95

7 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w   Nidzie 66 554,50

8 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła Podstawowa w  Radomicach 93 176,30

Dotacje podmiotowe na 2021 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



9 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 326 117,05

80103 Zadania własne 645 578,65

10 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 190 253,05

11 801 80104 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 1 371 134,05

12 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 669 165,90

80104 Zadania własne 2 230 553,00

13 801 80106 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 92 160,00

14 801 80106 2590 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 74 880,00

15 801 80106 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 69 120,00

80106 Zadania własne 236 160,00

16 801 80149 2540 Fundacja "Kazimierz" w Bilczy 47 723,49

17 801 80149 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 81 581,87

18 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 62 502,24

19 801 80149 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 23 685,06

20 801 80149 2590 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 19 366,11

80149 Zadania własne 234 858,77

21 801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Morawickiej 155 316,30

80150 Zadania własne 155 316,30

22 854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szalony Brzdąc 5 526,51

23 854 85404 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin 4 674,60

854 Zadanie własne 10 201,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



Razem 5 207 955,12

OGÓŁEM 6 536 955,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 737 250,00

2 801 80195 2710

Dofinansowanie nauki religii w 

pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

przy Kościele Chrystusowym Gmina Sandomierz 300,00

3 851 85195 2800

Organizacja telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportu i informacji o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2

Samorządowe Centrum Kultury i 

Biblioteka w Morawicy 6 000,00

743 550,00

1 750 75095 2360 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 34 000,00

2 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 21 650,00

3
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w 

Brudzowie
21 650,00

4
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 21 650,00

5
754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową

Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  

Morawickiej
21 650,00

6 754 75412 2830 Działania związane z  gotowością bojową Ochotnicza Straż Pożarna w Zbrzy 10 700,00

7 900 90001 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni mieszkańcy sołectw 4 000,00

do Uchwały Nr XXXIII/304/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18.03.2021 roku

Dotacje  celowe na 2021 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 1



8 900 90005 6230

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do 

powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i 

Gminy Morawica (2015-2021) mieszkańcy gminy 300 000,00

9 921 92109 2360 Dofinansowanie prowadzenia świetlic

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 30 000,00

10 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Morawicy na realizację projketu "Rozwój 

elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków" 

/2018-2021/

Samorządowe Centrum Kultury i 

Biblioteka w Morawicy 67 937,00

11 921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na renowację 

ołtarza Św. Jóżefa  w zabytkowym kościele 

w Lisowie

Parafia p.w. Św. Mikołaja Biskupa w 

Lisowie 5 000,00

12 921 92195 2360 Dofinansowanie wydarzeń kulturalnych wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

13 926 92604 2820 Cele publiczne na rzecz  sportu Klub sportowy "Moravia" 250 000,00

14 926 92605 2360 Dofinansowanie wydarzeń sportowych

wyłoniona w drodze konkursu, mały 

grant 65 000,00

15 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

893 237,00

1 636 787,00

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/304/21 
Data dokumentu 2021-03-18 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1970729588 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.03.18 08:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E511F5-36F4-4F0D-B042-BE46AD011160. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Litera a
	Paragraf 3 zm. Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 11

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




